
 

   

 

    Jabłonowo Pomorskie, dnia 10 kwietnia 2019 r. 

 

 

 

ZP.271.1.7.2019     Wykonawcy 

 

 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego z dnia 02.04.2019 r. nr 532654-N-2019                   

w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowa i rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Buk Pomorski”. 

 

 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U.                 

z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający informuje, że zmienia treść Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.  

 

Wprowadza się zmiany w zakresie dokumentów projektowo – wykonawczych, które zostały 

zawarte w załączniku nr 2 do SIWZ, tj. w dokumentacji technicznej. 

 

Wskutek wprowadzonych zmian, termin składania ofert ulega przedłużeniu do dnia                          

19 kwietnia 2019 r. do godz. 10:00, zaś termin otwarcia ofert nastąpi dnia 19 kwietnia 2019 r.                      

o godzinie 10:15. 

 

Pozostałe zapisy SIWZ dot. terminu składania i otwarcia ofert oraz oznaczania ofert i ich 

zmiany/wycofania stosuje się odpowiednio do zmian wprowadzonych niniejszym pismem. 

 

W pozostałym zakresie zmian się nie wprowadza. 

 

 

 

 
 

 

Zatwierdzam 

 

/-/ Przemysław Górski 
 

 

……………………………………………….   
Podpis i pieczątka Kierownika Zamawiającego 

 


